el siguiente acuerdo respecto de la Sociedad, sus valores y oferta pública de los mismos, 
adoptado por el directorio de la Sociedad en sesión extraordinaria celebrada con esta misma 
fecha: 
Aprobar el reparto de un dividendo provisorio con cargo a las utilidades del ejercicio 2018 
de $1594,2156 (mil quinientos noventa y cuatro coma dos uno cinco seis pesos) por acción. 
El citado dividendo se pagará el día 28 de noviembre de 2018, a los accionistas que se 
encuentren inscritos en el Registro de Accionistas al día 22 de noviembre de 2018. 

e.e.: 

Sin otro particular, le saluda atentamente